
Children's Menu 



Mains 
Macaroni Cheese (V)

8.00 

Southern Fried Goujons 

9.00 

Fish Goujons 

Beef Burger

9.00 

Vegan Sausage (VE) 

9.00 

Rump Steak (NG)

10.00 

garlic flat bread

Desserts 

Ice Cream Pot (NG) Churros 

We take great care to prevent cross-contamination when preparing your order in our kitchens. 
However, due to the layout and operation of our kitchen we do not have specific allergen free 

zones and it is therefore not possible to fully guarantee separation of allergens. There is 
significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers and our non 

gluten containing ingredients are not suitable for coeliacs. If you would like further 
information on our cooking methods, don’t be afraid to ask! 

We cannot guarantee your order is 100% free from any allergenic ingredient

(NG) Non gluten containing ingredients    (VEO) Vegan option 
(VE)  Vegan    (V)  Vegetarian

cheese, lettuce & side of fries

fries & broccoli with fries with beans or broccoli

with fries with beans or broccoliside of fries with beans or 
broccoli

8.00 

Biscoff Ice Cream (VE)

vegan vanilla ice cream, 
biscoff crumb & sauce

chocolate 
dipping sauce

ask team for 
todays flavours

4.50


